

RONALD LIBARDO ROJAS PEÑA
CC 79180558

29 de dic. de 2025

ALCALDIA MUNICIPAL DE GUACHETÁ

CUENTA DE COBRO

Nit. 860527046-1
DEBE A

RONALD LIBARDO ROJAS PEÑA

LA SUMA DE

VALOR TOTAL DE LA PROPUESTA: ONCE MILLONES NOVENTA Y DOS PESOS M/CTE (\$ 11.092.000)
M/CTE.

POR CONCEPTO DE

PROCESO DE MC 048-2025 ALCALDIA DE GUACHETA CUNDINAMARCA

OBJETO: SUMINISTRO DE BIENES E INCENTIVOS PARA EL CONCEJO DE PLANEACIÓN
TERRITORIAL DEL MUNICIPIO DE GUACHETA CUNDINAMARCA



ING. RONALD LIBARDO ROJAS PEÑA
C.C. 79180558 de Guachetá Cundinamarca Cuenta de
ahorros Bancolombia 35609975073

CEL: 31180918440 Dirección Calle 1 sur # 3-65 Guachetá
Email: libardo.rojas@hotmail.com rroaldlibardo@yahoo.es

RONALD LIBARDO ROJAS PEÑA
CC 79180558

CUENTA DE COBRO

PROCESO DE MC 048-2025 ALCALDIA DE GUACHETA CUNDINAMARCA

OBJETO: SUMINISTRO DE BIENES E INCENTIVOS PARA EL CONCEJO DE PLANEACIÓN TERRITORIAL DEL MUNICIPIO DE GUACHETA CUNDINAMARCA

ITEM	DESCRIPCIÓN	CANTI DAD	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	MANI DE 180 GRAMOS MIX ARANDANOS 6 PORCIONES,	13	\$ 16.800,00	\$ 218.400,00
2	GALLETAS NAVIDAD SURTIDA (400 GR) BOSA DORADA	13	\$ 16.800,00	\$ 218.400,00
3	VINO DE UVA (750 ML) 11% DE ALCOHOL (MANICHEWIZ	13	\$ 72.100,00	\$ 937.300,00
4	SALCHICHA A LATA (150 GR)	13	\$ 5.040,00	\$ 65.520,00
5	AREQUIPE VASO 220 GR,	13	\$ 8.400,00	\$ 109.200,00
6	MERMELADA DE VARIOS SABORES (200 GR),	13	\$ 3.220,00	\$ 41.860,00
7	BARQUILLOS EN EMPAQUE METÁLICO CILÍNDRICO DE 114 GR,	13	\$ 9.100,00	\$ 118.300,00
8	PASABOCAS PAPAS FRITAS POLLO XXL X 205 GR,	13	\$ 15.650,00	\$ 203.450,00
9	LATA DE DURAZNOS EN MITADES (820 GR),	13	\$ 13.300,00	\$ 172.900,00
10	QUESO 400 GRAMOS DOBLE CREMA	13	\$ 12.600,00	\$ 163.800,00
11	GALLETA RELLENA DE AVELLANA POR PAQUETE DE 8 UND DE 20 GR CADA UNIDAD,	13	\$ 6.440,00	\$ 83.720,00
12	CANASTA ELABORADA A MANO EN UNCO CON MANIJA	13	\$ 21.000,00	\$ 273.000,00
13	SERVICIO DE EMPAQUE EMBALAJE CON MOÑO Y PAPEL	13	\$ 10.640,00	\$ 138.320,00
14	L BUZO FLIZO PARA HOMBRE COMBINA ESTILO, COMODIDAD Y SOSTENIBILIDAD. SU DISEÑO ABIERTO, FABRICADO CON MICRO POLAR FLEECE RECICLADO, OFRECE UN TACTO SUAVE Y AGRADABLE. CON BOLSILLOS LATERALES PARA MAYOR PRACTICIDAD, ES IDEAL PARA TUS ACTIVIDADES DIARIAS. HECHO 100% DE POLIÉSTER, ES PERFECTO PARA QUIENES BUSCAN UNA PRENDA ECOFRIENDLY Y CÓMODA. ¡DISFRUTA DE SU CONFORT Y CALIDAD	13	\$ 212.480,00	\$ 2.762.240,00

RONALD LIBARDO ROJAS PEÑA
CC 79180558

15	SILLA ERGONÓMICA SILLA DE ESCRITORIO PC ERGONÓMICA MALLA NEGRA LEÓN JUST HOME COLLECTION ANCHO 65 CM ALTO 123 CM PROFUNDIDAD 65 CM DIMENSIONES 65 X 123 X 65 CM PESO MÁXIMO SOPORTADO 120 KG TIPO SILLAS DE ESCRITORIO PC ERGONÓMICA MATERIAL DEL TAPIZ POLIÉSTER MATERIAL DE LA ESTRUCTURA METAL COLOR NEGRO COLOR REFERENCIAL NEGRO CUENTA CON APOYABRAZOS SI CUENTA CON RUEDAS SI	1	\$ 1.091.090,00	\$ 1.091.090,00
16	EL ESCÁNER DE DOCUMENTOS DÚPLEX A COLOR DS-530 II ES LA OPCIÓN INTELIGENTE PARA LA GESTIÓN DE DOCUMENTOS EMPRESARIALES, YA QUE OFRECE UN RENDIMIENTO RÁPIDO Y EFICIENTE. CON VELOCIDADES DE HASTA 35 PPM / 70 IPM1, ESTE POTENTE Y COMPACTO RENDIMIENTO OFRECE UN CICLO DE TRABAJO MÁXIMO DIARIO DE HASTA 4.000 HOJAS2 E INCLUYE CONTROLADORES TWAIN E ISIS® PARA UNA INTEGRACIÓN PERFECTA CON LA MAYORÍA DE LOS SISTEMAS DE GESTIÓN DE DOCUMENTOS EXISTENTES DISEÑO ROBUSTO CON ALIMENTADOR AUTOMÁTICO DE DOCUMENTOS (ADF) DE 50 PÁGINAS GENERACIÓN DE ARCHIVOS PDF EDITABLES Y CON CAPACIDAD DE BÚSQUEDA: ESCANEE A ARCHIVOS WORD®, POWERPOINT® Y EXCEL® EDITABLES O ARCHIVOS PDF CON CAPACIDAD DE BÚSQUEDA CON EL SOFTWARE DE RECONOCIMIENTO DE CARACTERES (OCR) INCLUIDO.	1	\$ 3.500.000,00	\$ 3.500.000,00
17	JAMÓN DE PAVO DEL PAVO AHUMADO X250G	13	\$ 76.500,00	\$ 994.500,00
			TOTAL	\$ 11.092.000,00

VALOR TOTAL DE LA PROPUESTA: ONCE MILLONES NOVENTA Y DOS PESOS M/CTE (\$ 11.092.000) M/CTE.


Ing. RONALD LIBARDO ROJAS PEÑA
CC 79.180.558 de Guachetá

CEL: 31180918440 Dirección Calle 1 sur # 3-65 Guachetá
Email: libardo.rojas@hotmail.com rroaldlibardo@yahoo.es